
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. gruodžio 19 d.

Nr. 2019-353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  164
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 165
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  168
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "DASITA", kodas 122051742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4626255

Vadovaudamiesi LR Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, pranešame apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės
"Dasita" atskyrimo sąlygas.
Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę: Pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "Dasita", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178, kodas 122051742, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Atskyrimas vykdomas vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., nuo uždarosios akcinės bendrovės "Dasita", kuri
tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai priskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriant UAB "Komercinės patalpos".
Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "Dasita" ir UAB "Komercinės patalpos".
Visų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Savanorių pr. 178F.
Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "Dasita" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei - UAB "Komercinės patalpos" registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo
- priėmimo aktą.
Momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "Dasita" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Komercinės patapos"
registravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo - priėmimo aktą.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais akcinių bendrovių įstatymo nurodytais dokumentais galima susipažinti Advokato Kazio
Pėdnyčios ir partnerių kontoroje (Ukmergės g. Nr.280, Vilnius, III a., tel. 852636307; 865723311; info@advokataiKPP.lt)
laiką iš anksto suderinus telefonu. Papildoma informacija teikiama telefonu 865723311.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKA", kodas 148145939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 4626345

1. Bendrovės pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "ERTEKA", juridinio asmens kodas 148145939.
2. Bendrovės buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Liūdynės k., Verslo g. 4.
3. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo data ir laikas: 2020 m. sausio 10 d., 10 val.
4. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo vieta: Vilniaus m., Konstitucijos pr. 7, Verslo centro "Europa" 10-
as aukštas, Advokatų profesinės bendrijos CONFIDENCE Law Office patalpos.
5. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
a. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
b. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas akcininkų papildomais įnašais išleidžiant naują paprastųjų vardinių akcijų
emisiją;
c. Bendrovės naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
6. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatoriai: uždarosios akcinės bendrovės "ERTEKA" vadovas
Renatas Šulnius, asmens kodas 36610290013, gyvenantis adresu Daumėnų g. 26, Staniūnų k., Panevėžio r. sav.
7. Asmenys, priėmę sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą: uždarosios akcinės bendrovės "ERTEKA"
vadovas Renatas Šulnius, gyvenantis adresu Daumėnų g. 26, Staniūnų k., Panevėžio r. sav.
8. Dalyvavimas ir balsavimas elektroninių ryšių priemonėmis: dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma.
9. Su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu susijusių dokumentų ir informacijos susipažinimo tvarka:
su sprendimų dėl kiekvieno šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais arba, kai
sprendimų priimti nereikia, bendrovės vadovo ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti Vilniaus
m., Konstitucijos pr. 7, Verslo centro "Europa" 10-ame aukšte, Advokatų profesinės bendrijos CONFIDENCE Law Office



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 4

patalpose, darbo dienomis nuo 9 iki 18 val., atvykimą iš anksto (ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas) suderinus el.
paštu su kontaktiniu asmeniu: Pauliumi Miliausku, el. paštas: p.miliauskas@confidence.law, tel. Nr.: +370 (687) 41 685.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 141792767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 2G
Pranešimo Nr. 4628445

2020 m. sausio 6 d. (pirmadienį) 17.30 val. 95 garaže šaukiamas
Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS" ataskaitinis visuotinis narių susirinkimas. Nesant kvorumo,
pakartotinas susirinkimas 2020 m. sausio 24 d. (penktadienį) 17.30 val. 95 garaže.
Dalyvavimas - būtinas.

Darbotvarkė:
Ataskaita už 2018-19-tus finansinius metus. Delspinigių nustatymas.
Bendrijos pirmininko ūkinės veiklos už 2018-19 m. ataskaita.
Naujos redakcijos Įstatų svarstymas ir patvirtinimas.
Pirmininko, revizoriaus ir įgaliotinių rinkimai.
Narių priėmimas.
Kiti klausimai.

Norintys dalyvauti pirmininko rinkimuose pateikti gyvenimo aprašymą, CV prašau.
Su įstatais galite susipažinti:
1. Garaže 52, trečiadieniais 17.00 - 18.00.
2. Bet kada, suderinus susitikimo laiką telefonu.
3. Internete:
https://saugykla.telia.lt/Shares/Home.aspx?ShareID=c73bbddb-8ef7-4eca-aa70-edcca84e265c
Dėl smulkesnės informacijos galite kreiptis tel.: 8-46-498317 darbo dienomis 8:00-17:00 val.
Pirmininkas Vidas GIRSKIS.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BULTE", kodas 111494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 4627045

UAB "BULTE" visuotiniame akcininkų susirinkime (protokolas Nr. 05/2019, 2019-11-04) priimtas sprendimas likviduoti
įmonę.
Įmonės kreditorius visais klausimais prašytume kreiptis į likvidatorių Ritą Motiejūnienę tel. 8 699 59989 arba el. paštu:
rita.bulte@gmail.com.

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Eladas", kodas 302658733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Gelnų k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4627066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 5

Pranešame, kad VĮ Kauno kultūrizmo klubas "Eladas", įm.kodas 302658733, yra likviduojamas nuo 2019 m.lapkričio
mėn.29 d.

- - -

M. Pabijonavičienės įmonė, kodas 180769691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 4627745

Pranešame, kad likviduojama M. Pabijonavičienės įmonė, kodas 180769691, adresas: Gurkalnio g. 4, Janapolė, Telšių r.
sav. Imonės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta Margarita Pabijonavičienė.

- - -

UAB "LitLine", kodas 302949016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4628645

Vadovaujantis 2019 m. lapkričio 27 d. bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "LitLine", juridinio
asmens kodas: 302949016, buveinė: Adutiškio g. 3-3, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo dokumentų pateikimo VĮ Registrų centras
d. UAB "LitLine" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Marina Bičkovska, tel. Nr. 00 371 29170671 arba
elektroniniu paštu marina@inversa.lv.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

YCL studio, MB, kodas 304746616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4626254

Pranešame, kad YCL studio, MB juridinis vardas yra keičiamas ir bus įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas "Aurae
barba", MB.
Įmonės vadovas - Aidas Barzda. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi
YCL studio, MB vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.
Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

UAB "8 miracles", kodas 304749085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4627071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 6

Keičiasi įmonės UAB "8 miracles", įmonės kodas 304749085, adresas Panerių g. 38A, LT-03202 Vilnius, pavadinimas
į UAB "L claim".

- - -

BGP Products UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4628646

Pranešame, kad UAB BGP Products, juridinio asmens kodas 303399098, registruotos buveinės adresas Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Žalgirio g. 92, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB BGP Products pavadinimą į UAB Mylan
Healthcare bei Bendrovės registruotos buveinės adresą į Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-100.

1.10 Pertvarkymas

K. Valašimo įmonė "GALAGAMA", kodas 124674357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-27
Pranešimo Nr. 4627072

2019.12.18 savininko sprendimu Nr. 2 K. Valašimo įmonė "GALAGAMA", į. k. 124674357, įregistruota Juridinių asmenų
registro Vilniaus skyriuje Taikos g. 70-27, Vilniuje - pertvarkoma į MB "Galagama", kurios kapitalo dydis 8 830 eur;
bendrijos vienintelis steigėjas ir vadovas Kęstutis Valašimas; su pertvarkomos įmonės balansu ir kitais dokumentais tam
turintys teisę asmenys gali susipažinti, siunčiant paklausimus el. paštu vilniuslex@outlook.com arba adresu: Lauksargio
g. 79, Vilnius, pradedant nuo pirmos darbo dienos po viešo paskelbimo.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 7

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627046

- - -

UAB "Bendorėlių statyba", kodas 304502512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627047

- - -

UAB "Mforma", kodas 304521046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627048

- - -

M/S MY TRAVEL SOLUTIONS filialas, kodas 304436083
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627049

- - -

UAB "AYS IT Solutions", kodas 304490355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627050

- - -

UAB "Fordus", kodas 304459235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627051

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627052

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4627053

- - -

UAB "Mereida", kodas 304562694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627054

- - -

UAB "Nasida", kodas 304492744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627055

- - -

UAB "Bajorų tvirtovė", kodas 304485319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627056

- - -

UAB "Oreka", kodas 304425311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627057

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627058

- - -

UAB "Finteka", kodas 302819396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627059

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627060

- - -

UAB "Aderlina", kodas 304485461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4627061

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627062

- - -

UAB "Andoras", kodas 304502366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627063

- - -

UAB "Corectus group", kodas 302691352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627064

- - -

UAB "Kvirinas", kodas 304607011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627065

- - -

M/S VANGUARD ENTERPRISES filialas, kodas 304434577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627067

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627068

- - -

UAB "Geyser Spain Distribution", kodas 304419212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627069

- - -

UAB "Infogera", kodas 304494930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4627070

- - -

UAB "Monerita", kodas 304469788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627145

- - -

UAB "Parika", kodas 304488817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627245

- - -

UAB "Teisėkūros žinios", kodas 304431218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627246

- - -

UAB "Pinkis ir Makaulė", kodas 304604410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627345

- - -

UAB "Tumax projects", kodas 302570226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627445

- - -

UAB "Fonita", kodas 304427554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627545

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4627645

- - -

UAB "Amerlita", kodas 304478591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4627646

- - -

UAB "Aimus", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4627746

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4627845

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4627846

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4627945

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4627946

- - -

UAB "Viarmi Spektras", kodas 302861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4628045

- - -

UAB "Pajūrio kapitalas", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4628145

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 12

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 4628245

- - -

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4628246

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4628845

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Debesų paslaugų centras", kodas 305397473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4629633

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: DMITRIJUS KIRJACKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Halfa", kodas 305399887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-10
Pranešimo Nr. 4629634

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: ŽILVINAS ŽIDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MM Real Estate, UAB, kodas 305399894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4629635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MANTAS MIKUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audiofabrikas, kodas 305398963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 16
Pranešimo Nr. 4629636

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: RASA AKUČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoserviso paslauga", kodas 305399905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4629637

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: TADAS TALALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno inžinerija", kodas 305397509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4629638

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: GINTARAS BUNGARDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitkrista", kodas 305398949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 4629639

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: VITALIJUS ŠEŠTOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltforma", kodas 305399912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-1
Pranešimo Nr. 4629640

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: VIDMANTAS ANDRIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mildarta", kodas 305399944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 5A
Pranešimo Nr. 4629641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Planeta B612", MB, kodas 305398988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Ąžuolo g. 17
Pranešimo Nr. 4629642

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: JUSTINAS SKETERSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Petro bokštas", kodas 305397103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-211A
Pranešimo Nr. 4629643

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: PIOTR LIACHOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Luko servisas", kodas 305399951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 4629644

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: LUKAS MORKIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balka LT", kodas 305399008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4629645

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prie balos", kodas 305399015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 28
Pranešimo Nr. 4629646

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: SKIRMANTAS RAŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltas smėlis", kodas 305399976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4629647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Gaudetė", kodas 305399983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 4629648

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: ARNOLDAS ŠIDLAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tevamera", kodas 305399990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4629649

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inoverta", kodas 305400001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Dubaklonio k., Panemunės g. 32
Pranešimo Nr. 4629650

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: ŽYMANTAS DANSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gretos estetika", kodas 305399054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4629651

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bimodus", kodas 305399061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4629652

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Cibocita", UAB, kodas 305397523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Ąžuolo g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4629653

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: PAULIUS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kinderio mažoji bendrija, kodas 305400026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 4629654

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MINDAUGAS KINDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Hokaidas", kodas 305397530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4629655

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: ŠARŪNAS SOKOLOVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energia LT", kodas 305400033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4629656

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MARTYNAS GIRDENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neurodelta", kodas 305399086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 17
Pranešimo Nr. 4629657

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: EGIDIJA TALALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solirus", kodas 305400058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4629658

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gitvida", kodas 305400072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Parko g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4629659

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: GITA ŠIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ekstremalus hobis", MB, kodas 305399093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4629660

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Kertaus hidrostatyba", kodas 305397548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Žalvarnių k., Kertaus g. 1
Pranešimo Nr. 4629661

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: ARŪNAS LUKOŠEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Ievos juvelyrika", kodas 305400097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 4629662

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: IEVA POLIŠČIUKIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4629663

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: AUDRIUS SARPALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kadena LT", kodas 305397562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4629664

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sostinės verslo dirbtuvės, kodas 305400108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4629665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Puodžiūtės tapyba", kodas 305399104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 3-3
Pranešimo Nr. 4629666

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: IEVA PUODŽIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Avakademija", kodas 305400122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4629667

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: DARIUS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erdvė būstui", kodas 305399111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-43
Pranešimo Nr. 4629668

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: RAMUTĖ STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bromas", kodas 305400389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 4629669

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: DONATAS NORUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geologija", kodas 305400407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 33A-1
Pranešimo Nr. 4629670

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MARIJUS VIDRINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prūsijos imperija", kodas 305399136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Uostadvario k., Uostadvario g. 15-6
Pranešimo Nr. 4629671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: RUGILĖ ENDZINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lorevita", MB, kodas 305399467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 21
Pranešimo Nr. 4629672

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: VITALIS PAŠKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Opera bona", kodas 305397498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Sabališkės k. 7
Pranešimo Nr. 4629673

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: ERIKA SLAVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Morkus", kodas 305399937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1
Pranešimo Nr. 4629674

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Klaipėdos krašto sporto taryba, kodas 305398970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4629675

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Molrema", MB, kodas 305397516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Miškinių k. 5
Pranešimo Nr. 4629676

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: REGIMANTAS ČEREŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4629677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortūnos matas", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4629678

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MATAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development I, kodas
305399022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4629679

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MANFREDAS DARGUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: ne ilgesnis nei 5 (penki) metai nuo dienos, kurią Lietuvos
bankas pritaria Bendrovės įstatams pagal IISKISĮ.

- - -

MB "Vytautas ir Tomas", kodas 305399047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 12
Pranešimo Nr. 4629680

Įregistravimo data: 2019-12-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Datalogika", kodas 305400019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-43
Pranešimo Nr. 4629681

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: PAULIUS KIEVIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neoklinika", kodas 305399079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 4629682

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: SIMONA NEVERAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB studija "Toma", kodas 305400040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Uosių g. 11-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4629683

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: TOMA LUKOŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sklandus sprendimas", kodas 305400065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 4629684

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠTRIMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motorinis", kodas 305400115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-85
Pranešimo Nr. 4629685

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: IGNAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flabris", kodas 305400414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 4629686

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: MINDAUGAS SKALANDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kurorto skanėstai", kodas 305400421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4629687

Įregistravimo data: 2019-12-18. Vadovas: VIRGILIJUS UŠČINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIUVA", kodas 121401353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4629612

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Griciuvienės kirpykla "Nuotaika", kodas 140084142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-48
Pranešimo Nr. 4629613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTRINA", kodas 141951842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4629614

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaulių apskrities statyba", kodas 245446240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, T. Tilvyčio g. 12A
Pranešimo Nr. 4629615

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Venckienės individuali įmonė, kodas 163728799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-31
Pranešimo Nr. 4629616

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Šilo statyba", UAB, kodas 168565936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 24
Pranešimo Nr. 4629617

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimo vartai", kodas 180305029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4629618

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "PLASTINVEST", kodas 302450718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-48
Pranešimo Nr. 4629619

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Linmeda", kodas 303373858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 94-18
Pranešimo Nr. 4629620

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 23

- - -

Šokių klubas "VAIVORA", kodas 302587873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4629621

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MŪSŲ TAKSI", kodas 302627595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4629622

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MOS INTERNATIONAL SERVICES", kodas 302646460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4629623

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Šilo statyba", UAB filialas Klaipėdoje, kodas 303307139
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 4629624

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vulkana", kodas 303503458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4629625

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ladersa", kodas 304110618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4629626

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Melista", kodas 304148469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4629627

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 24

MB "Leonukas", kodas 305176172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-4
Pranešimo Nr. 4629628

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Inchcape Lithuania UAB, kodas 304828999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4629629

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Stamentus", kodas 304891978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 77-1
Pranešimo Nr. 4629630

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sadagrės valda", kodas 304891985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 77-2
Pranešimo Nr. 4629631

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Malkasa", kodas 304954396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Padvariškių k., Lapakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4629632

Išregistravimo data: 2019-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Marijampolės ugniagesių klubas, kodas 300084909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 59
Pranešimo Nr. 4628446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-12-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-12-17).

- - -

VšĮ Idėjų realizavimo centras, kodas 300562782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3A-2
Pranešimo Nr. 4628447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-12-13); Įstatai (2019-12-13).

- - -

UAB "ELMATAS", kodas 302448756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Vilniaus g. 90
Pranešimo Nr. 4628448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-16).

- - -

Mažoji bendrija "Ievos juvelyrika", kodas 305400097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 4628449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 4628450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2019-12-18); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
turtinio įnašo perdavimo įstatinio kapitalo padidinimui (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taneta", kodas 152800158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 19
Pranešimo Nr. 4628451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGERA", kodas 122040685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-148
Pranešimo Nr. 4628452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

VšĮ "ATC Džiugo kalnas", kodas 302744221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 4628453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

UAB "Koralus", kodas 303250581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4628454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "MAGFORCE INTERNATIONAL BALTIC", kodas 302639487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Horizonas", kodas 303061997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Pabijonavičienės įmonė, kodas 180769691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 27

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Janapolės k.
Pranešimo Nr. 4628458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-16).

- - -

VšĮ "Alfa renginiai", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4628459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-10-27).

- - -

SPORTINIO ŠUNŲ PAKLUSNUMO KLUBAS, kodas 304074773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-50
Pranešimo Nr. 4628460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

UAB "Kelremta", kodas 305049253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4628461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-18); Užsienio asmens pasas (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

UAB "PV Investments", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4628462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-13);
Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4628463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02).

- - -

MB "Tipsas", kodas 304052008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4628464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2019-12-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis pakeisti bankroto administratorių. Nutartis
neskundžiama. (2019-12-16).

- - -

MB "Širdies intelektas", kodas 305135243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-3
Pranešimo Nr. 4628465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ,,Širdies intelektas"); buveinės adreso.

- - -

MB "Gitvida", kodas 305400072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4628466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILĖ", kodas 121411842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-48
Pranešimo Nr. 4628467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sigauta", kodas 304024368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-96
Pranešimo Nr. 4628468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "Forumas", kodas 132766976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-11
Pranešimo Nr. 4628469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Max International", kodas 111752927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4628470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACINIŲ SISTEMŲ TECHNOLOGIJA", kodas 123226568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 4628471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Dainavos futbolo klubas, kodas 150117651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-33
Pranešimo Nr. 4628472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

UAB "Teisėkūros žinios", kodas 304431218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Infoproductas", kodas 303208397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AV5", kodas 124404550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4628475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB Tager, kodas 302769491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4628476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

MB "Ąžuolina", kodas 304124607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 8
Pranešimo Nr. 4628477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-18).

- - -

UAB ENGINEERING GROUP, kodas 302421951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-34
Pranešimo Nr. 4628478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).

- - -

UAB "Vynuogių" vaistinė, kodas 304038688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4628479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).

- - -

MB "Roseka", kodas 304879050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Narsiečių g. 59-2
Pranešimo Nr. 4628480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Sprendimas (2019-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-12).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4628481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Mondaga", kodas 302871090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4628482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4628483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-12).

- - -

Sporto klubas "SK DERBIS", kodas 302572686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 64-3
Pranešimo Nr. 4628484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKSIMA", kodas 124213851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4628485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "RWP Akmenė 4", kodas 303210971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4628486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUDA", kodas 124235367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4628487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4628488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-18).

- - -

UAB "Namai namai", kodas 302856996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 4628489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-17).

- - -

Young Presidents' Organization Lithuania Chapter, kodas 304756507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4628490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVEKTA", kodas 123713451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4628491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Aderlina", kodas 304485461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Pakrita", kodas 304050473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 24
Pranešimo Nr. 4628493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2019-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2019-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-13).

- - -

UAB "Korentus", kodas 305340885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4628494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-16); Įgaliojimas
(2019-12-16).

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4628495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "Gita ir Ko", kodas 303195149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 71-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4628496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-11).

- - -

VšĮ KAUNO SUZUKI "MOTINOS KALBOS" VAIKŲ DARŽELIS, kodas 302990454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 23
Pranešimo Nr. 4628497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "JUKO SERVIS", kodas 120724389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 4628498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "KAMBIJA", kodas 302438872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4628499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-12-12).

- - -

936-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126229046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 8-29
Pranešimo Nr. 4628500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -

UAB "4Teams LT", kodas 302583889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4628501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 35

- - -

UAB "Statinių meistrai", kodas 302307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 4628502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "Tombita", kodas 305285392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4628503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Energosistemos, kodas 304436304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4628504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-12-17); Įstatai (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamų bendrovės akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFTEX ELECTRONICS", kodas 304532039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4628505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-19 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-18).

- - -

UAB "Dekita", kodas 304733533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4628506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 29 / Kaunas, Kaunakiemio g. 36
Pranešimo Nr. 4628507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-28);
Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

VŠĮ VAIKYSTĖS AKADEMIJA, kodas 302886847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 1A
Pranešimo Nr. 4628508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

UAB "Manvalda", kodas 304856233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4628509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4628510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "The Body Wonders", kodas 304751531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 3C
Pranešimo Nr. 4628511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

UAB "Turto lizingas", kodas 303106378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-98
Pranešimo Nr. 4628512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "MIKROLIN OPTIC", kodas 110666044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 4628513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-17).

- - -

Lietuvos jūrininkų draugija, kodas 191943467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 4628514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4628515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17).

- - -

Naujoji profesinė sąjunga, kodas 302254655
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137A
Pranešimo Nr. 4628516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo (2019-12-16); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2019-12-16).

- - -

ŽŪB "AUGA Jurbarkai", kodas 158174818
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 4628517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delamode Baltics", kodas 300614485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4628518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-18).

- - -

UAB "EXOIL", kodas 111745014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 129
Pranešimo Nr. 4628519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS SRAUTAS", kodas 123959524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-13
Pranešimo Nr. 4628520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "M-Trans LT", kodas 303438537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-15
Pranešimo Nr. 4628521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Business Development Enterprise, UAB, kodas 300535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-77
Pranešimo Nr. 4628522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-10 (2019-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 39

UAB "Šviesus miškas", kodas 304737706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Vėžininkų k., Nemuno g. 13
Pranešimo Nr. 4628523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4628524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -

UAB "Kadena LT", kodas 305397562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4628525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adamanta", kodas 304749224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4628526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-12-12);
Užsienio asmens pasas (2019-12-12).

- - -

UAB "Raduta", kodas 303549879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4628527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).

- - -

Centro partija "Gerovės Lietuva", kodas 195725380
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4628528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos centro partija); buveinės adreso; valdybos; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-12-13).

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4628529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Rasų 9", kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 4628530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Argentaris", kodas 304378858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4628531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Monerita", kodas 304469788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Kitoks darželis", kodas 304957143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Augusto Šleicherio g. 9
Pranešimo Nr. 4628533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-11 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 41

- - -

IĮ Energoengeneering, kodas 303025809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Alicijos Barbarovič odontologijos kabinetas, kodas 303211176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4628536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Trucktreidas", kodas 304935143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 4628537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-17).

- - -

Rusnės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304200510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 59B
Pranešimo Nr. 4628538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

UAB "Viarmi Energetika", kodas 302861662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4628539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIJAVIMO TECHNIKA", kodas 124146114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 4628540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTMEDA", kodas 123031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 4628541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Parika", kodas 304488817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Kart plius", kodas 303258005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB autoservisas "Lunamina", kodas 305378882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Markiniškės k. 1
Pranešimo Nr. 4628544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Krikščioniškos kultūros tyrimų centras, kodas 300528449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 7
Pranešimo Nr. 4628945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-12-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2019-12-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo (2019-12-16); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Rietmena", kodas 305281554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Tulpių 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4628946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " Rietmena"); buveinės adreso.

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4628947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Pasvalio skyrius, kodas 304159412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4628948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

MM Investicijos, UAB, kodas 302499074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4628949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 44

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

UAB "Systems&Solutions", kodas 245235510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4628950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas del įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-08-13).

- - -

"RWP Akmenė 1", UAB, kodas 302459553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4628951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-13).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" smulkiųjų akcininkų sisivienijimas, kodas 141986042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4628952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

UAB Europos verslo centras, kodas 303491454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 4628953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURITA", kodas 301614805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4628954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "DEFORUS", kodas 125948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 4628955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 4628956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 4628957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4628958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-17).

- - -

UAB "TADI BYGG", kodas 303431012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Saulės Mūšio g. 19
Pranešimo Nr. 4628959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4628960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

"RWP Akmenė 2", UAB, kodas 302459578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4628961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-13).

- - -

UAB "ABB Invest", kodas 301741667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 4628962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Ambrela LT", kodas 305393770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4628963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stupak architektų biuras", kodas 302835870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-30
Pranešimo Nr. 4628964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "TKM Lietuva", kodas 304439236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4628965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-17);
Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Auksinis akmuo", kodas 303317973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Turovita", kodas 302894840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ULIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168974559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 4628968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOZA", kodas 120922990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-63
Pranešimo Nr. 4628969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 48

UAB "Laisvalaikio studija", kodas 302827329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4628970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-31).

- - -

MB "Laniakėja", kodas 304619394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-45
Pranešimo Nr. 4628971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Laniakėja"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-17); Nuostatai
(2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-12-17).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų ir žemės sklypų, esančių adresu Kalnėnų g. 89, 89A, 89B, 89C, 89D, 89E, 91,
91A, 91B, 91C, 91D Vilniuje, savininkų bendrija "Kalniečiai", kodas 304420129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 91D
Pranešimo Nr. 4628972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-11).

- - -

IĮ "Immovables", kodas 303212189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vaistinė", kodas 153029893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 4628974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 49

UAB "Halipos pyragai", kodas 304216176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4628975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Arimva", kodas 305151742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4628976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-12-10); Užsienio asmens pasas
(2019-12-10).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 4628977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Klaipėdos taksi vežėjų asociacija, kodas 304172420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4628978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

UAB "Komreditas", kodas 135956322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 13A
Pranešimo Nr. 4628979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Įstatai (2019-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Vilniaus futbolo mokykla, kodas 124192115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 4628980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos
sprendimas dėl darbo sutarties su direktoriumi Kęstučiu Pakniu nutraukimo ir Roberto Taškūno paskyrimo laikinai eiti
direktoriaus pareigas (2019-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-11).

- - -

UAB "Paktronika", kodas 303404353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 4628981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų sporto mokykla "GOLFIS", kodas 300631335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 4628982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Savininko sprendimas (2019-12-13);
Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDJONAS", kodas 124086432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4628983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4628984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 51

- - -

Viešoji įstaiga "Skliautų miestas", kodas 300077081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-3
Pranešimo Nr. 4628985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statusas (2019-12-17).

- - -

UAB "Smėlio karjerai", kodas 300865765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 4628986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

UAB "Vilniaus verslo apskaita", kodas 303307032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4628987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-16).

- - -

UAB "Baltijos keltas", kodas 304143372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41B
Pranešimo Nr. 4628988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-25).

- - -

Tadeušo Šimelevič keleivių pervežimo taksi įmonė, kodas 174908827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4628989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

UAB "ASE.LT", kodas 300553071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-62
Pranešimo Nr. 4628990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16); Įstatai (2019-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-16).

- - -

UAB "Mforma", kodas 304521046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "OSVA", kodas 120934964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-30
Pranešimo Nr. 4628993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Šiaulių kino meno klubas, kodas 145617975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 59-72
Pranešimo Nr. 4628994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amerlita", kodas 304478591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4628995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 53

- - -

IĮ "KFS Group", kodas 303219027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4628996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos laivų modelių sporto federacija, kodas 193589565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 4628997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

UAB "Eldersa", kodas 304429509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4628998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-13).

- - -

UAB "ACADEMIA REMIGUM", kodas 300791521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 93A
Pranešimo Nr. 4628999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-17).

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgai", kodas 184095158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 4629000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 4629001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemės draugas", kodas 305389925
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4629002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTARAS", kodas 124356995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 4629003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Aimus", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4629004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -

"Kelių velnių" autosporto klubas, kodas 300861037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 3-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4629005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

J. Kozakevič taksi įmonė, kodas 174985154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4629006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo forumas", kodas 150037187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 55

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 24A
Pranešimo Nr. 4629007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

UAB "Tado odos", kodas 124623195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4629008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "NEW TEAM", kodas 111769061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-54
Pranešimo Nr. 4629009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Baulora", kodas 304171788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Sporto klubas "EXTREME GYM", kodas 302476378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 4629011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

UAB "Rojetis", kodas 304737574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4629012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Bankrovinga", kodas 302415051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 142-19
Pranešimo Nr. 4629013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Bromas", kodas 305400389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 4629014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4629015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4629016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "EFTP Vol. 2", kodas 305339420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4629017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-16).

- - -

UAB "Bosinta", kodas 304539350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4629018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Ateities juvelyrika", kodas 305169085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Papartynės g. 9
Pranešimo Nr. 4629020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Savininko sprendimas / Sprendimas
keisti buveinės adresą. (2019-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-17).

- - -

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Sodo g. 5-4
Pranešimo Nr. 4629021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-16).

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4629022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-06 (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arlimeda", kodas 302806961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4629023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-12-17).

- - -

UAB "Tocanta", kodas 304405668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4629024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SODUI", kodas 120365598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 63
Pranešimo Nr. 4629025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

UAB "Sadagrė", kodas 135986842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 77-2
Pranešimo Nr. 4629026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-18).

- - -

A. Mackevičienės personalinė įmonė, kodas 134827673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4629027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Savininko sprendimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Polana", kodas 303554869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-12
Pranešimo Nr. 4629028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Atžalas", kodas 305159582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 31-1
Pranešimo Nr. 4629030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-12).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4629031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-17); Įgaliojimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4629032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Plungės krepšinio sporto klubas "Žemaitukai", kodas 171044338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 4629033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 4629034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180072315 (2019-12-18).

- - -

UAB "Ietila", kodas 305305902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 4629035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-14); Įgaliojimas
(2019-12-12).

- - -

UAB "Andoras", kodas 304502366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Rostila", kodas 304028594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4629037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

IĮ "Inforius", kodas 303212374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KŪB "Smilgos", kodas 303486560
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4629039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2019-12-17); Veiklos
sutartis (2019-12-17); Sprendimas / Bendrijos narių sprendimas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2019-12-17); Veiklos
sutarties pakeitimai (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Švitinėlis", kodas 304080438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Rimdžiūnų k. 15
Pranešimo Nr. 4629040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKEGA", kodas 123587134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 4-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4629041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Finansiniai projektai", kodas 304715720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4629042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

Užupio bendruomenė, kodas 301295599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 33-4
Pranešimo Nr. 4629043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; senato; senato pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
senato narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, senato narių ir senato pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-12-13); Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl vadovo ir senato pirmininko išrinkimo
(2019-12-13); Protokolas / Parlamento eilinės sesijos protokolas dėl senato narių išrinkimo (2019-12-13).

- - -

Slengių Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 303566444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 62

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 23B
Pranešimo Nr. 4629044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Slengių parapija); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-12-16); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-12-16).

- - -

BH Northstar UAB, kodas 305175896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4629045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

R. Radišausko įmonė, kodas 177227645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4629046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pakeitimo įregistravimo (2019-12-16);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-12-16); Nuosavybės teisės liudijimas (2019-12-16).

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4629047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTAGIRIS", kodas 122900918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-2
Pranešimo Nr. 4629048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTIMAI", kodas 120447547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4629049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-29).

- - -

V. Turo taksi, kodas 174996026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4629050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKORA", kodas 124271783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4629051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENRAISA", kodas 123502340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-75
Pranešimo Nr. 4629052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13
Pranešimo Nr. 4629053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKA", kodas 124262962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11
Pranešimo Nr. 4629054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Bajorų tvirtovė", kodas 304485319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Šiaulių rajono LIONS klubas, kodas 300039248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 4629056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-17).

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Gretos estetika", kodas 305399054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4629058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vladimiras", kodas 303121946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-13
Pranešimo Nr. 4629059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-12-11); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-11).

- - -

MB "Freimita", kodas 305350413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 16
Pranešimo Nr. 4629060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOX", kodas 122920034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4629061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "DARBŲ SAUGOS KONSULTACIJOS", kodas 302681098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75-43
Pranešimo Nr. 4629062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Kauno rajono skyrius, kodas 302987376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 12-10
Pranešimo Nr. 4629063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

UAB "Dikota", kodas 302848113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4629064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-18).

- - -

Juozo Žydelio individuali įmonė, kodas 300082694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šviesos g. 12
Pranešimo Nr. 4629065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko keitimo registravimo (2019-12-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-16); Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-12-16); Nuosavybės
teisės liudijimas (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKO REPROCENTRAS", kodas 124146986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-52
Pranešimo Nr. 4629066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Gaspasas", kodas 305148162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 4629067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

"Architektų dirbtuvės", UAB, kodas 303902457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 53A-2
Pranešimo Nr. 4629068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-09).

- - -

MB "Penkta diena", kodas 305239683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1A
Pranešimo Nr. 4629069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

Lietuvos 470 asociacija, kodas 302458896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-2
Pranešimo Nr. 4629070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Kodėl ne", kodas 303124305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-5
Pranešimo Nr. 4629071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo
(2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TILTAI", kodas 124354453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-42
Pranešimo Nr. 4629072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Elinta Robotics, UAB, kodas 134288336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4629073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Jokužio firma); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2019-12-16); Įstatai (2019-12-16).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 89
Pranešimo Nr. 4629074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-13); Įgaliojimas / Neteisingai išduotas įgaliojimas
(2019-12-09).

- - -

UAB "Statybos specialistai", kodas 303073953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4629075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-18).

- - -

UAB "Viarmi Spektras", kodas 302861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4629076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIZA", kodas 123957320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 4629077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 4629078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

UAB "Nasida", kodas 304492744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Archana Travel Agency", kodas 303059163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 69

UAB "Amerikos logistika", kodas 304844601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 4629081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKIMYBĖ", kodas 123062745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 22-7
Pranešimo Nr. 4629082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Asociacija "INTERNATIONAL WOMEN'S ASSOCIATION OF VILNIUS", kodas 124368969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4629083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

IĮ Zemlyakov A, kodas 303025613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aliko statyba", kodas 305082794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Stoties g. 26-1
Pranešimo Nr. 4629085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Sprendimas (2019-12-13).

- - -

UAB "Personalas verslui", kodas 303188279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 44
Pranešimo Nr. 4629086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17).

- - -

UAB Danske lizingas, kodas 125598987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4629087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-17).

- - -

Asociacija "Noriu augti sveikas", kodas 304172616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 4629088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SVARBA", kodas 281618960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4629089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

UAB "Technika jums", kodas 135563486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4629090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-12-16); Įstatai (2019-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
tvirtinimo (2019-12-16).

- - -

UAB "ALPICO", kodas 302799157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4629091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOREKA", kodas 122756492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-9
Pranešimo Nr. 4629092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Jiregma", kodas 300606556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A
Pranešimo Nr. 4629093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plytinės sandėliai", kodas 123251436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 17A
Pranešimo Nr. 4629094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Nacionalinė numizmatų asociacija, kodas 304021354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77-22
Pranešimo Nr. 4629095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

UAB "Skifija", kodas 305058882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4629096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-10).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 4629097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Trade Around", kodas 304877989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4629098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-12-18).

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4629099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -

UAB "Kurosha", kodas 303321377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4629100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-12-12).

- - -

IĮ Valerii Pivnyko kompanija, kodas 303091129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Montessori metodo darželio-mokyklos "PABIRUČIAI" vaikų tėvų labdaros ir paramos fondas, kodas
141873190
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 80
Pranešimo Nr. 4629102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4629103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Holdlita", kodas 304751809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 2B
Pranešimo Nr. 4629104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Gabrista", kodas 305289540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4629105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODUVA", kodas 149700692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 4629106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

MB "Skaitmeninės šypsenos", kodas 304744444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4629107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Sprendimas (2019-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litnaglis", kodas 171696632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 8
Pranešimo Nr. 4629108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo iš bendrovės lėšų (nepaskirstytojo pelno), išleidžiant naujas akcijas, kurios
atitenka vieninteliam akcininkui (2019-12-17).

- - -

UAB "Biotiekimas", kodas 300146104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4629109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteiėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-17).

- - -

VšĮ "Puodžiūtės tapyba", kodas 305399104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 3-3
Pranešimo Nr. 4629110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIKOTAS", kodas 122354682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4629111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMEDAS", kodas 124147020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4629112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB Legacy Inn, kodas 304137647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4629113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

MB "Autobajoras", kodas 304722768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4629114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB Omberg, kodas 303084953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4629115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRALITA", kodas 123263029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-3
Pranešimo Nr. 4629116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "ASM medis", kodas 304402743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4629117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Oreka", kodas 304425311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4629118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

MB "Autokruoja", kodas 304714084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4629119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-17).

- - -

ADC 76, UAB, kodas 304076703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 4629120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-13 (2019-12-16).

- - -

UAB "Žilveda", kodas 302599441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4629121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Įstatai (2019-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-18).

- - -

MB "Thirst killers", kodas 303038258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4629122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Skavlita", kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4629123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Akcininkų sprendimas (2019-12-17);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-12-17).

- - -

UAB "Statybos darbų ekspertai", kodas 304938050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4629124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-13).

- - -

A. Mončio paramos fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 4629125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4629126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBOMA", kodas 123230794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-76
Pranešimo Nr. 4629127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "LIPtransa", kodas 123970410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-23
Pranešimo Nr. 4629128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

IĮ "AScars", kodas 303260173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRASTAS", kodas 122604538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-23
Pranešimo Nr. 4629130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTVIGA", kodas 123926047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-166
Pranešimo Nr. 4629131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARBI", kodas 121343722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-23
Pranešimo Nr. 4629132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Ūkio vystymas", kodas 133237577
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4629133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 79

- - -

Full Kit, UAB, kodas 300611717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 4629134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Irvi"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2019-12-17); Pažyma / Dėl įmonės kreditorių informavimo apie pavadinimo pakeitimą (2019-12-17); Įstatai
(2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2019-12-17).

- - -

VšĮ Kauno rajono darbo rinkos mokymo centras, kodas 304050110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio P. Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 4629135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETUKAS", kodas 124083094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-51
Pranešimo Nr. 4629136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

MB "Su idėja", kodas 305153490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 22
Pranešimo Nr. 4629137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Nuostatai (2019-12-17); Sprendimas
(2019-12-17).

- - -

UAB "Butikas", kodas 302453625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-27
Pranešimo Nr. 4629138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16).

- - -

UAB "RWP Akmenė 3", kodas 302513983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 80

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4629139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 4629140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS ATĖNAI", kodas 122520385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 4629141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Expo Trans", kodas 302760503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4629142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Bendorėlių statyba", kodas 304502512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sankryža", kodas 160451927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 4629144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2019-12-12).

- - -

UAB "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA", kodas 124044287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 4629145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomi projektai", kodas 300061903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4629146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

UAB "Asteriksas", kodas 303253047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Svaleksa", kodas 303267463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 31-1
Pranešimo Nr. 4629148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

UAB "ARMO", kodas 302487848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11
Pranešimo Nr. 4629149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Transukra", kodas 304377838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4629150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Tera projektai", kodas 300657522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4629151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-12).

- - -

"Rotary International Apygarda 1462", kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4629152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

IĮ "Sausmedis", kodas 303342492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoslandas", kodas 302745483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 4629154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 83

- - -

Asociacija "Pasitikintys balsai", kodas 304219788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-6
Pranešimo Nr. 4629155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-12-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-12); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2019-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Autobrera", kodas 304285279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4629156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-18).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 4629157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5
Pranešimo Nr. 4629158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-12-16); Įstatai (2019-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2019-12-16); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-12-16); Turto vertinimo ataskaita
(2019-12-16).

- - -

Alšėnų bendruomenės centras, kodas 300080622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 4629159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERUS", kodas 122619045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 30
Pranešimo Nr. 4629160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kuršo geležinkelis", kodas 174164385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4629161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALTA", kodas 123228576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-26
Pranešimo Nr. 4629162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

638-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124779251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-46
Pranešimo Nr. 4629163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-19).

- - -

Vygento Ličio firma "Evita", kodas 120010775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-7
Pranešimo Nr. 4629164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISTUVA", kodas 123068050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikorita", kodas 304295597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 2-18
Pranešimo Nr. 4629166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bimodus", kodas 305399061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4629167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4629168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

Artūro Germanavičiaus individuali įmonė, kodas 305232315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 165-1
Pranešimo Nr. 4629169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Savininko sprendimas (2019-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-17).

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 86

EKONOMIKOS KLUBAS, kodas 302559518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 4629171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo įregistravimo
(2019-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, buveinės keitimo (2019-12-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4629172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4629173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

VšĮ Kultūra mieste, kodas 304058324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-17
Pranešimo Nr. 4629174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

Asociacija "Jaunoji Sūduva", kodas 300708205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4629175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla, kodas 290113170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4629176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-13); Nuostatai
(2019-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-12-13).

- - -

UAB "Tolija", kodas 305244417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4629177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDANAS", kodas 123636510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4629178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

MB "Deibora", kodas 304584185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 51
Pranešimo Nr. 4629179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

IĮ "AleksAuto", kodas 303258980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4629181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 88

- - -

UAB "Technogaja", kodas 300581327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52A
Pranešimo Nr. 4629182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-24).

- - -

MB "Molėtiškis", kodas 304028053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Bajorų k., Bajorų g. 2
Pranešimo Nr. 4629183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-17).

- - -

UAB "Safe fireplace LT", kodas 302600694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 4629184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūda", kodas 149625193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 7-55
Pranešimo Nr. 4629185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikara", kodas 178685880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 22
Pranešimo Nr. 4629186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

Žvaigždžių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300025049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4629187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2019-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2019-12-16).

- - -

UAB "Desvela", kodas 305380381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4629188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

Dragūnų klubas, kodas 142006060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 5
Pranešimo Nr. 4629189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-12-10).

- - -

Mano miesto projektai, VšĮ, kodas 303876375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 44
Pranešimo Nr. 4629190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

UAB "TIMONA", kodas 123791119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7
Pranešimo Nr. 4629191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 4629192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 90

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4629193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

MB "Reikalingi ir stilingi baldai", kodas 304942351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Rūdninkų g. 17
Pranešimo Nr. 4629194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGOVETA", kodas 141971688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 33-4
Pranešimo Nr. 4629195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 4629196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Pikelo LT", kodas 305340383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4629197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-18).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4629198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išegistravimo (2019-12-04); Atstovavimo sutartis (2019-12-04).

- - -

Asociacija "Gintautienė&Gintautas Lex Publicum", kodas 303026850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-33
Pranešimo Nr. 4629199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

UAB "Vandens kompasas", kodas 304971335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4629200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

VŠĮ COEN BACKELANDT FOUNDATION LITHUANIA, kodas 305307885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100C
Pranešimo Nr. 4629201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-09).

- - -

R. Bertulienės firma, kodas 152779792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 33-2
Pranešimo Nr. 4629202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INCOLA", kodas 123067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-70
Pranešimo Nr. 4629203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Toveros" sportas, kodas 161634123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10
Pranešimo Nr. 4629204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 52
Pranešimo Nr. 4629205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo (2019-12-16).

- - -

Mažeikių rajono Židikų medžiotojų būrelis, kodas 167242410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 63-1
Pranešimo Nr. 4629206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Meškučių bendruomenė, kodas 301284567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Žiedo g. 33
Pranešimo Nr. 4629207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4629208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 93

- - -

UAB "JAVAD", kodas 302957422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4629209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "ILDVIN Group", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4629210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Žalias slėnis", kodas 303305889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 4629211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-10-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-04); Įgaliojimas
(2019-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-18).

- - -

UAB "Lorentas", kodas 303069047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4629212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos regioninių tyrimų institutas, kodas 135643384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4629213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Sostinės verslo dirbtuvės, kodas 305400108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4629214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Langausa", kodas 301171224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-60
Pranešimo Nr. 4629215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Barbara plius", kodas 302746051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4629216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4629217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 4629218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

VšĮ Ugdomojo laisvalaikio centras, kodas 304078907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 95

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Palapiškių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4629219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 4629220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4629221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-13).

- - -

MB "Mūsų apskaita", kodas 305241289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-6
Pranešimo Nr. 4629222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mūsų apskaita "); buveinės adreso.

- - -

UAB "Juvelyrikos oazė", kodas 300142472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 4629223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

"Siuntų logistika", UAB, kodas 301178642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4629224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4629225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMO", kodas 120509237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-5
Pranešimo Nr. 4629226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Jupiter Bach Lietuva", kodas 300615459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5J
Pranešimo Nr. 4629227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB" Jupiter Bach Lietuva"); buveinės adreso.

- - -

UAB "Pajūrio kapitalas", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4629228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -

Lietuvos aukštalipių asociacija, kodas 300100320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 4629229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų klubas "Savanoris", kodas 193254620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4629230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Gabenita", kodas 305393724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4629231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-12-16).

- - -

UAB "Fonita", kodas 304427554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVARIELA", kodas 123414723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 4629233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 98

IĮ "SNB LT", kodas 303060169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A&A apskaita", kodas 302562119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 4629236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS DELFINAS", kodas 123418554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4629237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

VšĮ "Slėnio sūriai", kodas 304227564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sedulų tak. 43
Pranešimo Nr. 4629238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

Asociacija "Vykinto Rotary klubas", kodas 300589815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8D
Pranešimo Nr. 4629239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONADA", kodas 124101044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4629240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LULU", kodas 121266934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 4629241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

IĮ Yulia Ozerova Company, kodas 303275894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fordus", kodas 304459235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balka LT", kodas 305399008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4629245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽĖKIENĖS KONSULTACIJOS", kodas 123649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 4629246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Linviena", kodas 111780296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 4629247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Opijus", kodas 303906929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 4629248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

MB "Mivala", kodas 305377912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4629249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 4629250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Akvasistema", kodas 235273950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-43
Pranešimo Nr. 4629251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cosmica", kodas 134049628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 4629252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

Tverų sporto klubas "Vykintas", kodas 171672357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 4629253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTEMA", kodas 124557845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 4629254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTODIS", kodas 123717663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-16
Pranešimo Nr. 4629255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Kaimynų k., Žebokštos g. 9
Pranešimo Nr. 4629256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-13); Įgaliojimas (2019-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 102

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4629257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidanava", kodas 183116610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4629258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-12).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4629259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-18); Užsienio asmens pasas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smolis", kodas 120622441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4629260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 4629261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 103

UAB "Lietuvos meistrai", kodas 304042804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2C-5
Pranešimo Nr. 4629262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-12-12);
Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

MB "Kartelis", kodas 305328178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4629263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Troškinys", kodas 304477151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-7
Pranešimo Nr. 4629264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Paramos fondas Ukrainos vaikams, kodas 304034800
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Artem Kodintcev", kodas 303204420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mereida", kodas 304562694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 104

- - -

Zarasų futbolo klubas "FK Liepsna", kodas 302494255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4629268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

"Bankrotas LT", UAB, kodas 302481172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4629269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "ALTABEL GROUP", kodas 301057683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4629270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-17).

- - -

UAB "Intoras", kodas 303335455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4629271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

VšĮ Migrantų mobilumo ir integracijos biuras, kodas 304310572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4629272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 105

Visagino jaunimo klubas "ANTENA", kodas 255986060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4629273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Kauno Panemunės bendruomenė, kodas 135996046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 26
Pranešimo Nr. 4629274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Panemunės bendruomenės centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų,
valdymo organų keitimo įrergistravimo (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17).

- - -

Šokių klubas "Krislas", kodas 300072497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 31
Pranešimo Nr. 4629275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4629276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Laiko idėjos", kodas 140626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 6
Pranešimo Nr. 4629277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PRIMA SENSUS"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 106

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4629278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-17).

- - -

UAB "VISIO FUTURI", kodas 142182172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K4
Pranešimo Nr. 4629279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-12).

- - -

UAB "OSS", kodas 300677749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 4629280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Įgaliojimas (2019-11-05); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-08).

- - -

UAB "Butrimonių 9", kodas 301864602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4629281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).

- - -

UAB "Budivnika", kodas 303584855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4629282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-25).

- - -

Lietuvos jaunųjų žokėjų mokykla, kodas 302570906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 19-7
Pranešimo Nr. 4629283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

UAB "Infogera", kodas 304494930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Aliaksei Stsiapanau", kodas 303323079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAS", kodas 123710156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4629286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Įrankių kotai", kodas 304927602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4629287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Baltijos auditas" ir ko, kodas 124890796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 4629288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 108

UAB "Dizaino matas", kodas 304317346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 4629289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Senvila", kodas 304903081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 69-3
Pranešimo Nr. 4629290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-09).

- - -

UAB "TIGAS", kodas 302497251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 4629291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-17).

- - -

MB "Spartas LT", kodas 305328185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-6
Pranešimo Nr. 4629292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Dujus", UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 4629293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

337-oji daugiabučio namo Labdarių g. 2/20 savininkų bendrija, kodas 125119369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4629294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pirmininko, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo ir įstatų įregistravimo (2019-12-16); Įstatai (2019-12-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2019-12-16).

- - -

MB "Motorinis", kodas 305400115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-85
Pranešimo Nr. 4629295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLERIJA", kodas 123762758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 4629296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Klaipėdos hipertonikų klubas "Kraujospūdis", kodas 141671477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 4629297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4629298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-12).

- - -

Antalgės pagrindinės mokyklos ornitologų klubas "Kragas", kodas 183849687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 4629299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 110

- - -

UAB "YIT Lietuva", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4629300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31
Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andojas", kodas 149672524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 9-25
Pranešimo Nr. 4629301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

UAB "Titauta", kodas 303276918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Radviliškio g. 1B
Pranešimo Nr. 4629302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4629303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKORA", kodas 123780585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4629304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Bendrovės su ribota atsakomybe "TEKHINVEST" Vilniaus filialas, kodas 111882123
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 129-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4629305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Šilutės leidybos fondas, kodas 193162759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 4A-4
Pranešimo Nr. 4629306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Liudvinavo parapijos katalikių moterų draugija, kodas 193182637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 4629307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

MB "Halfa", kodas 305399887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-10
Pranešimo Nr. 4629308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tevamera", kodas 305399990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4629309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4629310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB MJ Consulting, kodas 302943287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 4629311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

VšĮ Justinos dailės studija-galerija, kodas 304080363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Tiesos g. 24
Pranešimo Nr. 4629312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

VšĮ "Ryto" galerija, kodas 305397555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4629313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITORA", kodas 124274174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4629314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PRAMONINĖ FINANSINĖ GRUPĖ "PROMEKSA", kodas 123928589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 4629315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 113

- - -

Projektavimo-statybos uždaroji akcinė bendrovė "VIKRO", kodas 120207160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4629316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Geyser Spain Distribution", kodas 304419212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Kiryl Kazlou", kodas 303349049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 4629321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "ITS LT", kodas 300094102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 4629322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-06);
Įgaliojimas (2019-11-07); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-01).

- - -

UAB "ARsteta", kodas 302304880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28A
Pranešimo Nr. 4629323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

VšĮ "Avakademija", kodas 305400122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4629324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4629325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-12-16).

- - -

UAB "Relanita", kodas 305249186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4629326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2019-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2019-11-07); Užsienio asmens pasas (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAPI", kodas 120643617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-31
Pranešimo Nr. 4629327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERA", kodas 124276410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 4629328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS" IR KO, kodas 155299460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4629329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUS", kodas 121495491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 4629330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

MB "Tikras verslas", kodas 303366397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Pakrantės g. 7
Pranešimo Nr. 4629331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 116

- - -

MB "Aurenukas", kodas 303241881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4629332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2019-12-11 (2019-12-11).

- - -

VšĮ "S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI", kodas 305373426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Šaltinių k. 15
Pranešimo Nr. 4629333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ " S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI").

- - -

Pasvalio rajono literatų klubas "Užuovėja", kodas 169257418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 4629334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo
(2019-12-16).

- - -

UAB "Aukštagirė", kodas 305261982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4629335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 4629336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4629337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "ACFITA", kodas 302490730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 77
Pranešimo Nr. 4629338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4629339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB Resero LT, kodas 302924785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4629340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-14); Akcininkų sprendimas (2019-12-14).

- - -

UAB "Implica", kodas 304045661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4629341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Akcininkų sprendimas (2019-12-13);
Užsienio asmens pasas (2019-12-13).

- - -

UAB "Feriatus", kodas 303193924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4629342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 118

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "NEXTMEDIA LT", kodas 301500591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4629343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-13).

- - -

Nacionalinė krūties ligų asociacija, kodas 125277643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4629344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRAS", kodas 123028718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-34
Pranešimo Nr. 4629345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

ŽŪB "Agrodina", kodas 304501474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Ilgoji g. 27
Pranešimo Nr. 4629346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-10 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENVITAS", kodas 124494149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-5
Pranešimo Nr. 4629347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Novian", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4629348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-17); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

IĮ "AD Europe consultants", kodas 303395819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demiva", kodas 302621165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 4629350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18); Įgaliojimas
(2019-07-26).

- - -

UAB "Aukso siūlas", kodas 126004672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-43
Pranešimo Nr. 4629351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Tinresta", kodas 305178892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4629352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 120

- - -

UAB "VILNIAUS ARTA", kodas 302521567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-7
Pranešimo Nr. 4629353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Įstatai (2019-12-17); Akcininkų
sprendimas (2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Visų Šventųjų parapijos vaikų laikinos globos namai, kodas 125013362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 4629354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-12-18); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMTIS", kodas 149678897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 4629355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Lanleksas", kodas 300071096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-27
Pranešimo Nr. 4629356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

N. Franckaitienės individuali įmonė "Šiaurės vartai", kodas 157678053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 5A
Pranešimo Nr. 4629357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Cyberlion", kodas 305390692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4629358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-17).

- - -

IĮ "Costa Rocosa", kodas 303060190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"ICOMOS Lietuva", kodas 305388969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4629360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17); Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-10).

- - -

UAB "Mano Būsto priežiūra", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4629361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 4629362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

IĮ "Aldadas", kodas 303162170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Basanavičiaus g. 43
Pranešimo Nr. 4629363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 122

- - -

UAB "ART SEANCE", kodas 305376582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54B-28
Pranešimo Nr. 4629364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-12-16);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-12-16).

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karmėlavos g. 4
Pranešimo Nr. 4629365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2019-12-10); Įgaliojimas (2019-09-18).

- - -

Akcinė bendrovė "GOAL INTERNATIONAL", kodas 211468130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4629366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "GOAL INTERNATIONAL ").

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ornaga", kodas 122284892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4629367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMO BARAS", kodas 123072668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4629368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

BONAMY SHIPPING COMPANY LIMITED atstovybė, kodas 111889064
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4629369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

IĮ "Avtoborsas", kodas 303254918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4629371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Daugira", kodas 302881095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 116
Pranešimo Nr. 4629372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUC TRADING", kodas 111533673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4629373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-16 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4629374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 124

- - -

UAB "Tarp pušų", kodas 303421032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 15-9
Pranešimo Nr. 4629375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

VšĮ "Motociklininkė.lt", kodas 305366061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-6
Pranešimo Nr. 4629376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 124274740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4629377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "ZUMI group", kodas 302977948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 4629378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA IS", kodas 302578899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4629379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

UAB "Aukštašilė", kodas 304493102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4629380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

IĮ "Mano raktai", kodas 305328096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4629381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ ''Mano raktai'').

- - -

UAB "Kauno limuzinai", kodas 160452986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 18
Pranešimo Nr. 4629382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-12-18).

- - -

MB "Tikrai gerai", kodas 305159486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4629383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Sprendimas (2019-12-18);
Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERJANA", kodas 123245878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26
Pranešimo Nr. 4629384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Terebras", kodas 304959016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Purvių k., Purvių g. 6
Pranešimo Nr. 4629385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-11-14).

- - -

UAB "NEG Telšiai", kodas 302805560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4629386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinimo iš direktoriaus pareigų (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMVIRA", kodas 120609166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-29
Pranešimo Nr. 4629387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Vitorija", kodas 305295080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4629388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-17); Užsienio asmens pasas
(2019-12-17).

- - -

UAB "Stabilus projektas", kodas 305284714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4629389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-15); Užsienio asmens pasas (2019-12-15); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

UAB vaistinė "Šerolina", kodas 304038670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4629390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).

- - -

UAB "Techspektras", kodas 303273110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40
Pranešimo Nr. 4629391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Akcininkų sprendimas (2019-12-17).

- - -

UAB "GS71", kodas 302691676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 4629392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

G. Dagelio individuali įmonė, kodas 125344323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4629393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AASE", kodas 183245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4629394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-16).

- - -

UAB "Adelas", kodas 304182368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 128

- - -

UAB "Kvirinas", kodas 304607011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Saldus sapnas", kodas 303174888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apranga ir tekstilė", kodas 303259388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-40
Pranešimo Nr. 4629398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-17).

- - -

UAB "Geseras", kodas 300011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 61
Pranešimo Nr. 4629399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4629400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4629401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 129

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos muselininkų asociacija, kodas 305195913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-44
Pranešimo Nr. 4629402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-06).

- - -

UAB "Lit TOURISM", kodas 302683793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4629403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

Bronislovo Platakio gamybos įmonė, kodas 279268570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 4-52
Pranešimo Nr. 4629404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko įregistravimo (2019-12-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-17); Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-12-17); Paveldėjimo
teisės liudijimas (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDAŠIAI", kodas 165172664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k.
Pranešimo Nr. 4629405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

Asociacija "Taiska", kodas 304068496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 82
Pranešimo Nr. 4629406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 130

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Peluodžiai", kodas 304080445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Rimdžiūnų k. 15
Pranešimo Nr. 4629407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

CSC Crewing B.V. Lietuvos filialas, kodas 303280806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4629408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2019-12-11); Nuostatai (2019-12-11); Steigėjo sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2019-12-11).

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190324138
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 21 / Ukmergė, Klaipėdos g. 21
Pranešimo Nr. 4629409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-16); Nuostatai
(2019-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELA", kodas 123536549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4629410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

IĮ "Danvialo transportas", kodas 303411892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Biliūno g. 30
Pranešimo Nr. 4629411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 131

- - -

Domilės Šveistytės individuali įmonė, kodas 302656013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-86
Pranešimo Nr. 4629412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-12-18).

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4629413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-17); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISTATA", kodas 123795320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-72
Pranešimo Nr. 4629414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECSTAL", kodas 122213895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 4629415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB Firma.Lt, kodas 302728911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-24
Pranešimo Nr. 4629416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

UAB AMCOL BALTIC, kodas 302645472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4629417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-12-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVINGIS", kodas 149662754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 20
Pranešimo Nr. 4629418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

UAB Inno Lietuva, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4629419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininku susirinkimo sprendimas (2019-12-17).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "POLSAT BALTIC" Vilniaus filialas, kodas 111879675
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4629420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Oro Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4629421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2019-12-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Barteda", kodas 304774512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4629422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Pasidarysiu pats", kodas 302472611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 5-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4629423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo plėtros konsultacijos", kodas 303061890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Avižienių bendruomenė, kodas 301579642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Morkavo g. 29
Pranešimo Nr. 4629426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

UAB "VARIA", kodas 120672469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-20
Pranešimo Nr. 4629427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 134

- - -

VšĮ "OK AUTO", kodas 302573966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4629428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

AS TRANSTRADE filialas, kodas 111881174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4629429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Statybinės mašinos", kodas 163323879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4629430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNAGĖLĖ", kodas 124482175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 4629431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šakių vaikų dienos centras, kodas 174443997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 4629432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "Maira", kodas 121980758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-11
Pranešimo Nr. 4629433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4629434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

IĮ "Ravič", kodas 303208365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4629436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-12-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-12-17); Atstovavimo sutartis (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17);
Užsienio asmens pasas (2019-12-17).

- - -

UAB "Mikroskopinės odontologijos centras", kodas 302762109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "IBRAHIM", kodas 111540333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4629438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISINĖS PASLAUGOS", kodas 122751755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 4629439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Verslo takai", kodas 304402736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4629440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Žaldugė", kodas 302418389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-40
Pranešimo Nr. 4629441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

UAB "Verslo centas", kodas 304230165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4629442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4629443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Akcininkų sprendimas (2019-12-13).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelėda" labdaros fondas, kodas 126420140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10
Pranešimo Nr. 4629444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS DISKAS", kodas 123940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-126
Pranešimo Nr. 4629445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesitas", kodas 134575667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 4629446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Rid-rito", kodas 190857684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 4629447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

MB "Namučiai LT", kodas 304548680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Varsos g. 20
Pranešimo Nr. 4629448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 138

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4629449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

UAB "LUKADO GROUP", kodas 133995020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 4629450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽINIJOS" ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 124016341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4629451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-16).

- - -

UAB "Spartavis", kodas 305079218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4629452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-23 iki 2019-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

Apdailos studija, MB, kodas 305007973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 19
Pranešimo Nr. 4629453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-13).

- - -

Baltarusių bendrija "Vilnia", kodas 305384440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 139

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-2
Pranešimo Nr. 4629454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-12-11).

- - -

UAB YZI REKLAMA, kodas 302651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 4629455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauga", kodas 153604251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Dubėnų k.
Pranešimo Nr. 4629456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

MB "Stilių gausa", kodas 248449590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4629457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-12-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-16).

- - -

UAB "Aloyzo Grigaliūno transportas", kodas 271415050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 4629458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-12-17).

- - -

MB Audiofabrikas, kodas 305398963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 16
Pranešimo Nr. 4629459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M SERVIS", kodas 300870901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbo g. 2
Pranešimo Nr. 4629460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-09 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-12-18).

- - -

UAB "Jumosta", kodas 305211278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4629461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-17).

- - -

Aščiagalių bendruomenė, kodas 304452707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aščiagalių k., Aščiagalių g. 18
Pranešimo Nr. 4629462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Lurleta", kodas 305224966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4629463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nogailė", kodas 163652974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4629464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 141

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Vidos Janušauskienės įmonė, kodas 144761570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 11-5
Pranešimo Nr. 4629465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-12); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Vijada", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2019-12-12).

- - -

UAB "HS Papilė", kodas 303211030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4629466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-13).

- - -

Sportinis klubas "Sparta", kodas 141645888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-34
Pranešimo Nr. 4629467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

M/S VANGUARD ENTERPRISES filialas, kodas 304434577
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALKĖS", kodas 124552346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4629469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 142

- - -

VšĮ Sporto agentūra "Sporto projektai", kodas 300650677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 4629470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17); Vienintelio dalininko sprendimas /
dėl vadovo keitimo (2019-12-17).

- - -

Kauno muzikos klubas "Pauzė", kodas 193142728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 25
Pranešimo Nr. 4629471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Statmona", kodas 305176261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4629472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-12-13).

- - -

MB "Rinktis stilingus baldus", kodas 305393158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Rūdninkų g. 17
Pranešimo Nr. 4629473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Tiltas į rytojų", kodas 302851878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 4629474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

TransX, UAB, kodas 302788470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76A-9
Pranešimo Nr. 4629475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-16).

- - -

UAB "Nuotekų valymo įrenginiai", kodas 300669670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-19
Pranešimo Nr. 4629476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Jeruzales 26", kodas 305362885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4629477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Corectus group", kodas 302691352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Uspeh", kodas 302917890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 4629480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

MB "GLK-oil", kodas 302934391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 4629481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

IĮ "Nadkart", kodas 303292979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ LeoCar, kodas 303025830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LitBau", kodas 304565886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 4629484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vladneta"); buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-12-16); Įstatai (2019-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
pavadinimą (2019-12-16).

- - -

"Ekstremalus hobis", MB, kodas 305399093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4629485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Prosperus Real Estate Fund III", kodas 304923899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 4629486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Akcininkų sprendimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Elos projektai", kodas 304146009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 2B
Pranešimo Nr. 4629487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4629488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-16).

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4629489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKARA", kodas 122901062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-40
Pranešimo Nr. 4629490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAJA", kodas 123548131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 4629491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Lobora", kodas 304409645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4629492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

Sveikos mitybos klubas "Stimulas", kodas 304353666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-12
Pranešimo Nr. 4629493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-17).

- - -

RETAIL DEVELOPMENT SERVICES, UAB, kodas 159004690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4629494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Įstatai (2019-12-18); Akcininkų
sprendimas (2019-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-18).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4629495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-13); Įstatai (2019-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATINA", kodas 121999858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4629496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gomėnė", kodas 173888695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k.
Pranešimo Nr. 4629497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Finteka", kodas 302819396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Faktorija", kodas 304701293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4629499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROVA", kodas 123774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 4629500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB Luvasa, kodas 302814043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4629502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Coloris LT", kodas 304436507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 4629503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

UAB "Vipernos" kavinė, kodas 305389779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4629504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė AKIES MIKROCHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 111768689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-11
Pranešimo Nr. 4629505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELETRŪNAS", kodas 149651010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 9
Pranešimo Nr. 4629506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heliovalda", kodas 300121631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4629507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-12-16).

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 4629508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 149

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas 162517176
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k.
Pranešimo Nr. 4629509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidacinės komisijos duomenų įregistravimo (2019-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidacinės
komisijos narių išrinkimo (2019-12-12); Protokolas / Likvidacinės komisijos protokolas dėl likvidacinės komisijos
pirmininko išrinkimo (2019-12-12).

- - -

UAB "Neba", kodas 302428052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-67
Pranešimo Nr. 4629510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-17).

- - -

A. Kudžmos dailės gaminių įmonė, kodas 158122554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 21
Pranešimo Nr. 4629511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto
(2019-12-11).

- - -

Rokiškio rajono medžiotojų klubas "Sartai", kodas 173234578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Pakriaunio k., Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4629512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPILIS", kodas 124554888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-125
Pranešimo Nr. 4629513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 150

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Šakių rajono Paežerėlių, Žemosios Panemunės ir Gerdžiūnų krikščioniškų bendruomenių asociacija, kodas
300625631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Paežerėlių k. 10
Pranešimo Nr. 4629514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 4629515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRYŽUVA", kodas 122198411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-11
Pranešimo Nr. 4629516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Pinkis ir Makaulė", kodas 304604410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ FALKOAUTO, kodas 303025862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 151

Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė, kodas 152696784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 4629519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -

VšĮ "Meno forma", kodas 303170594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 16
Pranešimo Nr. 4629520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-12); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-12); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

UAB "GANDRAS ENERGOEFEKTAS", kodas 155909013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 4629521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-16); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZITO PASLAUGOS", kodas 124275842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 4629522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Gomesta", kodas 305063790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4629523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRUNA", kodas 123795854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4629524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NORAI", kodas 123811372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-167
Pranešimo Nr. 4629525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMINA BONA", kodas 135791365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4629526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-12-16); Įstatai (2019-12-16); Sprendimas / Dėl techninės klaidos reorganizavimo sąlygose (2019-12-16).

- - -

UAB "Lamorta", kodas 305289309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4629527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-17).

- - -

PETRO MECHANIKA S.A. Kauno filialas, kodas 302729949
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4629528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-12-18).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4629529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKENTA", kodas 123016025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 4-623
Pranešimo Nr. 4629530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Medienos vežėjų asociacija, kodas 300887555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-11
Pranešimo Nr. 4629531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k.
Pranešimo Nr. 4629532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Averita", kodas 145223012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4629533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Jakava", kodas 304213917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Jakavos k. 3
Pranešimo Nr. 4629534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Sporto klubas "Kalita", kodas 193297269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 154

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 107
Pranešimo Nr. 4629535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAIGŽDYNAS", kodas 123931418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4629537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Įstatai (2019-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-18).

- - -

VšĮ "SK Giliukas", kodas 302867601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 12A-23
Pranešimo Nr. 4629538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-18).

- - -

ISTITUTO NAZIONALE PER IL COMMERCIO ESTERO (ICE) atstovybė, kodas 111890223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4629539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESIJA", kodas 121459456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-17
Pranešimo Nr. 4629540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MeBetA", kodas 120208796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4629541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Baltic Konis", kodas 123852230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k.
Pranešimo Nr. 4629542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "ELINS", kodas 126002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-9
Pranešimo Nr. 4629543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jumbo šokių asociacija, kodas 304872935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-10
Pranešimo Nr. 4629544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-09 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

UAB "Ambermina", kodas 305240917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4629545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 156

- - -

IĮ "Česvita", kodas 302533014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 96
Pranešimo Nr. 4629546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-12).

- - -

UAB "Black coral venture", kodas 303073106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4629547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veršva", kodas 133063984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 23
Pranešimo Nr. 4629548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2019-12-18).

- - -

UAB "Satirus", kodas 300592793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4629549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEATA", kodas 122885359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-90
Pranešimo Nr. 4629550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "AYS IT Solutions", kodas 304490355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4629551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

UAB "Tumax projects", kodas 302570226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų Šventųjų šeimos paramos centras", kodas 300008982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4629553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-12-17).

- - -

UAB "Tundra LT", kodas 304422347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

Utenos rajono automobilininkų klubas, kodas 190946827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 64
Pranešimo Nr. 4629555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

UAB "Verslo sprendimų projektai", kodas 304268568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4629556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 158

Uždaroji akcinė bendrovė "Paminklai", kodas 152961019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 64
Pranešimo Nr. 4629557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUNESA", kodas 124280985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 4629558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 4629559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Minvilda", kodas 302596317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-402
Pranešimo Nr. 4629560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-17).

- - -

Idex Biruliškių UAB, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 4629561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Danpower Baltic Biruliškių"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-12-11); Įstatai (2019-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2019-12-11); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

UAB "IKC Youneed Europa", kodas 302662984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-22
Pranešimo Nr. 4629562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-18).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4629563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-12-16).

- - -

VŠĮ DAINŲ VADYBA, kodas 303317667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4629564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Galita", kodas 301829658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Juoko g. 9
Pranešimo Nr. 4629565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-18).

- - -

Individuali Giedrės Varneckienės įmonė, kodas 302465741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 59
Pranešimo Nr. 4629566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-18).

- - -

UAB "Terona", kodas 303248121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-17).

- - -

IĮ "SENIM", kodas 303060183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4629569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-12-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-12-16).

- - -

UAB "Palermas", kodas 304539051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 4629570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-18); Įgaliojimas (2019-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-12).

- - -

MB "Bussiness consulting", kodas 305287009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4629571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bussiness consulting''); buveinės adreso.

- - -

MB "Rasida", kodas 303034765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-17
Pranešimo Nr. 4629572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 161

Mažoji bendrija "Rinkos žinovai", kodas 304233108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4629573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-18).

- - -

UNIVERSE TECHNOLOGY GROUP LIMITED atstovybė, kodas 111889783
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-5
Pranešimo Nr. 4629574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

M/S MY TRAVEL SOLUTIONS filialas, kodas 304436083
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ Kostiantyno Mishchenkos kompanija, kodas 303129551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Domvara", kodas 304208756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 35
Pranešimo Nr. 4629579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-18).

- - -

MB "Petro bokštas", kodas 305397103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-211A
Pranešimo Nr. 4629580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4629581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-18).

- - -

Bonmovo, UAB, kodas 305379977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-63
Pranešimo Nr. 4629582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17);
Įgaliojimas (2019-12-09).

- - -

UAB "Badabingas", kodas 304783002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4629583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 163

Uždaroji akcinė bendrovė "Turgus", kodas 168003071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 4629584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-09); Įstatai (2019-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-09).

- - -

UAB "Bentalija", kodas 111803179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4629585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBUSAS", kodas 162752587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Albinavos k.
Pranešimo Nr. 4629586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

"PUAG Akmenė", UAB, kodas 302459546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4629587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-12-13).

- - -

Daugų vystymo iniciatyva, kodas 153732016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k.
Pranešimo Nr. 4629588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Lokio dvasia", kodas 304079902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-1
Pranešimo Nr. 4629589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butekos servisas", kodas 124089357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 4629590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-17).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4629591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-12-13).

- - -

IĮ "Vizius", kodas 303212449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ PlazmaLT, kodas 303025727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4629593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽELIKA", kodas 121114175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 4628345

- - -

Lietuvos fenomenologų asociacija, kodas 300148913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 165

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-2
Pranešimo Nr. 4628346

- - -

Asociacija "Tarptautinė verslo grupė", kodas 222775650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4628347

- - -

Sportinis klubas "Sparta", kodas 141645888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-34
Pranešimo Nr. 4628545

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Viešoji įstaiga Dainavos futbolo klubas, kodas 150117651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-33
Pranešimo Nr. 4629594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

Lietuvos jūrininkų draugija, kodas 191943467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 4629595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" smulkiųjų akcininkų sisivienijimas, kodas 141986042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4629596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Žirginio sporto klubas "Utenos žirgai", kodas 184095158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 4629597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo forumas", kodas 150037187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 24A
Pranešimo Nr. 4629598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Kuršo geležinkelis", kodas 174164385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4629599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4629600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų klubas "Savanoris", kodas 193254620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4629601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Visagino jaunimo klubas "ANTENA", kodas 255986060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4629602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Klaipėdos hipertonikų klubas "Kraujospūdis", kodas 141671477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 4629603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Antalgės pagrindinės mokyklos ornitologų klubas "Kragas", kodas 183849687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 4629604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Šilutės leidybos fondas, kodas 193162759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 4A-4
Pranešimo Nr. 4629605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

VšĮ "OK AUTO", kodas 302573966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4629606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

- - -

Kauno muzikos klubas "Pauzė", kodas 193142728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 25
Pranešimo Nr. 4629607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gomėnė", kodas 173888695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k.
Pranešimo Nr. 4629608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-353 Puslapis 168

Sporto klubas "Kalita", kodas 193297269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 107
Pranešimo Nr. 4629609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Utenos rajono automobilininkų klubas, kodas 190946827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 64
Pranešimo Nr. 4629610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-17).

- - -

Daugų vystymo iniciatyva, kodas 153732016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k.
Pranešimo Nr. 4629611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


